Termék
2020/A MAK
2020/C MAK
2021/A MAK
2021/B MAK
2021/C MAK
2022/A MAK
2022/B MAK
2022/C MAK
2023/A MAK
2023/B MAK
2024/B MAK
2024,/C MAK
2025/B MAK
2025/C MAK
2026/D MAK
2027/A MAK
2028/A MAK
2030/A MAK
2031/A MAK
2038/A MAK
REPHUN200129
REPHUN200224
REPHUN210329
REPHUN230221
REPHUN231122
REPHUN240325
REPHUN271010
REPHUN410329

Neév
2020/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2020,/C
2021/A Magyar Allamkétvény
2021/B Magyar Allamkétvény
2021/C Magyar Allamkéatvény
2022/A Magyar Allamkétvény
2022/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2022/C
2023/A Magyar Allamkétvény
2023/B Magyar Allamkétvény
2024/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2024,/C
2025/B Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2025/C
2026/D Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkétvény 2027/A
2028/A Magyar Allamkétvény
2030/A Magyar Allamkétvény
Magyar Allamkatvény 2031/A
2038/A Magyar Allamkétvény
REP OF HUNGARY 6.25 USD
REP OF HUNGARY 3.875 EUR
REP OF HUNGARY 6.375 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD230221
REP OF HUNGARY 5.75 USD
REP OF HUNGARY 5.375 USD240325
REP OF HUNGARY 1.75 EUR 271010
REP OF HUNGARY 7.625 USD

ISIN

HUO0000402235
HUO000403258
HUO000402995
HUO000403100
HUO0000403464
HU0000402524
HUO000403266
HUO000403704
HUO0000402383
HUO0000403456
HUO000403068
HUO000403571

HUO000402748
HUO000404058
HUO0000403340
HUO000403118
HUO0000402532
HUO000403696
HUO000403001

HUO000403555
US445545AD87
XS0212993678

US445545AE60
US445545AH91
US445545A157

US445545AL04

X51696445516

US445545AF36

Max mennyiség Eladasi hozam % Vételi hozam % Netté eladasi arfolyam % Netté vételi arfolyam % Brutté eladasi arfolyam % Brutté vételi arfolyam %  Lejarat

50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000
50 000 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

100 000

0,51
-0,55

-0,55
-0,52
-0,52
-0,29
-0,29
-0,04

0,21
0,35
0,49
0,58
0,87
1,04
1,16
1,49
1,63
2,16
1,3229

-1,3455

1,1968
1,4816
1,5869
1,2933

10,4486

2,5254

0,59
0,55

0,55
0,58
0,58
0,81
0,81
1,06

1,31
1,45
1,59
1,68
1,97
2,14
2,26
2,59
2,73
3,26
3,0723
0,5321
2,3181
2,5447
2,6499
2,7512
0,9975
3,9601

106,665
101,0771
100,75
105,4848
101,3011
118,5388
105,7058
104,6957
123,3412
100,6
112,3388
110,1646
126,839
102,4193
112,6023
114,5804
146,3537
114,7012
117,2189
112,8524
100,2039
100,5935
106,1913
111,7627
115,5333
116,6208
117,3512
183,3343

105,6867
100,3091
99,35
103,4515
99,899
115,5215
102,5738
101,7729
118,5865
99,2
107,2516
104,8083
120,2215
96,2342
105,01
106,1013
135,349
103,7495
105,1673
96,3821
100,1305
100,3734
104,8022
108,39
111,3548
110,3294
105,5752
152,2492

107,956
101,3858
100,7598
106,0244
101,6672
122,4404
106,0883
105,2818
124,1773
100,6467
113,9945
110,7247
129,9046
102,5888
112,7751
115,2279
147,9029
115,8979
117,9648
113,4999
103,0685
104,0332
108,0507
113,8978
116,3639
118,2482
117,8102
185,5583

106,9777 2020.11.12
100,6178 2020.09.23
99,3598 2021.06.23
103,9911 2021.10.27
100,2651 2021.04.21
119,4231 2022.06.24
102,9563 2022.10.26
102,359 2022.08.24
119,4226 2023.11.24
99,2467 2023.07.26
108,9073 2024.06.26
105,3684 2024.10.24
123,2871 2025.06.24
96,4037 2025.11.26
105,1828 2026.12.22
106,7488 2027.10.27
136,8982 2028.10.22
104,9462 2030.08.21
105,9132 2031.10.22
97,0296 2038.10.27
102,9951 2020.01.29
103,8131 2020.02.24
106,6616 2021.03.29
110,5251 2023.02.21
112,1854 2023.11.22
111,9568 2024.03.25
106,0342 2027.10.10
154,4732 2041.03.29

2020.01.14.

Devizanem
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
HUF
usb
EUR
usb
usb
usb
usb
EUR
usb



